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                            Aby rodzina mogła być razem
                            
Naszą misją jest tworzenie i wspieranie programów, które pomagają dzieciom żyć w zdrowiu i pomyślności, aby rodzina mogła być razem. Kiedy choruje dziecko, choruje z nim cała rodzina.



Właśnie dlatego Fundacja Ronalda McDonalda tworzy i wspiera programy, które mają bezpośredni wpływ na zdrowie i dobrobyt dzieci oraz ich rodzin.



Postrzegamy nasze zadanie jako znaczące uzupełnienie państwowego systemu opieki zdrowotnej oraz pomoc ciężko chorym i potrzebującym dzieciom i ich rodzinom za pomocą naszych programów. Są to Domy Ronalda McDonalda w Krakowie i w Warszawie, Pokoje Rodzinne Ronalda McDonalda, Mobilna klinika - Ambulans Fundacji badający bezpłatnie dzieci w całym kraju w ramach programu "NIE nowotworom u dzieci", a także program "Łóżka dla rodziców", w ramach którego docieramy do oddziałów pediatrycznych w szpitalach i doposażamy je w łóżka, na których rodzic pozostający cały czas z dzieckiem może odpocząć w ciągu dnia, wyspać się w nocy i w pełni wypoczęty uczestniczyć w leczeniu dziecka.



Pomagamy bezpłatnie. Fundacja Ronalda McDonalda jest organizacją pożytku publicznego, zatem każdy podatnik może przekazać nam swoje 1,5% podatku.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
W 2022 roku otrzymaliśmy 608 377 zł z 1% podatku. Ta kwota pozwoliła nam sfinansować zakup 282 łóżek dla rodziców i wymianę 158 materacy dla 30 szpitali w całej Polsce. Dodatkowo, wyposażyliśmy kuchnię dla rodziców na oddziale pediatrycznym radomskiego szpitala. Dzięki łóżkom i kuchniom rodzice mogą w godnych warunkach towarzyszyć choremu dziecku podczas pobytu w szpitalu.


W 2023 roku z odpisów 1,5% podatku otrzymaliśmy 855 tysięcy złotych. Wszystkie uzyskane środki przeznaczyliśmy na budowę trzeciego Domu Ronalda McDonalda.


Prosimy, przekaż nam 1,5% podatku, pomóż chorym dzieciom i ich rodzinom. Podaruj im bliskość. Zbudujmy razem trzeci Dom Ronalda McDonalda.


Twoje 1,5% pomoże nam zbudować trzeci Dom Ronalda McDonalda – dom poza domem dla rodzin dzieci, które z powodu ciężkiej choroby muszą przez wiele dni a nawet miesięcy leczyć się w szpitalu. Dom powstanie przy wiodącym szpitalu pediatrycznym, jakim jest Instytut "Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka".



Dziękujemy za Twoje 1,5%!
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                            Więcej o nas
                            
Korzyści z istnienia programu Domów Ronalda McDonalda


Lista kłopotów w czasie choroby dziecka często zaczyna się od kwestii odległości pomiędzy własnym domem a szpitalem. Daleko od domu to problem nie tylko czasu dojazdu, środka transportu i kosztów, ale także ogromnego obciążenia psychicznego i fizycznego. Długi pobyt na oddziale to dla rodziców dylemat, z kim zostawić w domu pozostałe dzieci. A co zrobić, jeśli zachoruje dziecko samotnego rodzica? Czy da się łączyć pobyt w szpitalu z pracą i co, jeśli długa choroba i jej konsekwencje oznacza jej utratę?


440 zł dziennie


Taką kwotę rodzina, składająca się z mamy, taty, dwójki rodzeństwa w wieku 2 i 6 lat, mająca trzecie dziecko w szpitalu, musiałyby wyłożyć z własnej kieszeni na hotel i 2 posiłki, gdyby nie było Domu Ronalda McDonalda w Warszawie. To koszt doby w standardowym hotelu w odległości kilku przystanków autobusowych. Dla większości rodzin taki koszt jest nie do udźwignięcia, kiedy w szpitalu spędzają tygodnie albo miesiące, a w perspektywie rysuje się często zakup nierefundowanych leków ratujących życie dziecka. Dlatego Domy pomagają bezpłatnie.



94% pracowników szpitali na świecie potwierdza, że Domy Ronalda McDonalda zmniejszają odczuwanie stresu przez rodziców, a 93% zauważa, że oszczędzają rodzinie stresu ekonomicznego, zdejmując z barków wydatki związane z dojazdami i zakwaterowaniem. Przyjazd rodziny z dzieckiem do szpitala jest często pierwszą wizytą w danym mieście. Rodzice mieszkający w Domu, czy to w Warszawie, czy w Krakowie, bardzo często podkreślają, że nie mają tu rodziny ani znajomych, stolicę zwiedzali kiedyś w drodze z dworca na lotnisko, a w Krakowie bywali na szkolnych wycieczkach.


Program Domów Ronalda McDonalda umożliwia rodzinom na całym świecie pozostawanie blisko swoich pociech, które leczone są w szpitalu. Rodzice i opiekunowie mogą spędzać więcej czasu z dzieckiem, a to oznacza także, że mają większą możliwość kontaktu z lekarzami, zespołem szpitala odpowiedzialnym za leczenie oraz aktywnego uczestniczenia w decyzjach dotyczących opieki medycznej. Dzięki każdemu Domowi, bliżej leczonego dziecka jest też jego rodzeństwo i pozostali członkowie rodziny. W Domach w Krakowie i w Warszawie są to najczęściej babcie i ciocia lub wujek, którzy pomagają nie tylko w opiece nad chorym maluchem, ale także nad zdrowym rodzeństwem oraz są wsparciem dla rodziców.


383 Domy Ronalda McDonalda na świecie, w tym 2 w Polsce to realna pomoc dla publicznych systemów opieki zdrowotnej. Dom w Krakowie dla rodzin z Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego znajduje się 50 m od szpitala. Dom w Warszawie, wspierający Dziecięcy Szpital Kliniczny UCK WUM, jest połączony ze szpitalem chodnikiem. 3 minuty spaceru łączy rodziców i dzieci, a pokoje w Domu często widać z sal szpitalnych, bo oba budynki „patrzą” na siebie.


Obecnie budujemy trzeci Dom Ronalda McDonalda w Polsce. Dom powstanie przy wiodącym ośrodku pediatrycznym w Polsce na terenie Instytutu "Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka" w Warszawie. To ogromnie potrzebna inwestycja dla rodzin ciężko chorych dzieci, które muszą długo przebywać w szpitalu. Taki Dom pozwala na to, cała by rodzina mogła być razem w trakcie ciężkej choroby dziecka.


Twoje 1,5% podatku ma ogromną moc pomagania. Przekazując 1,5% podatku, pomagasz chorym dzieciom i ich rodzinom. Zbudujmy razem trzeci Dom Ronalda McDonalda. Podarujmy rodzinom bliskość!




Lepsza jakość snu rodzica, więcej energii




Rodzice, których dzieci długo przebywają w szpitalu, mają kłopoty ze snem. Rodzice, którzy śpią w Domach Ronalda McDonalda, wysypiają się lepiej w porównaniu z rodzicami, którzy śpią w sali szpitalnej dziecka. Wielkość łóżka, materac, pościel, cisza, ciepło, możliwość zaciemnienia pokoju o dowolnej porze dnia to przepis na szybkie zasypianie i głęboki relaks. Dzieci w szpitalu sypiają często w dzień, a nie w nocy. Dom pozwala rodzicom regenerować siły zgodnie z zegarem biologicznym synka czy córeczki.




Przestrzeń do zabawy




Domy Ronalda McDonalda zostały tak zaprojektowane, by zawsze była w nich przestrzeń do zabawy. Interakcje pomiędzy dziećmi, które znajdują się w podobnej sytuacji, pomagają im radzić sobie z trudnymi przeżyciami. 




Możliwość aktywności zawodowej. Możliwość utrzymania pracy




W Domach zawsze jest przestrzeń do życia, odpoczynku, ale także do pracy. Rodzice, którzy mogli – nawet przed pandemią – pracować zdalnie, często mieszkali w Domach razem i jedno z nich pracowało. W czasie pandemii praca zdalna stała się powszechna.




Lepsze postrzeganie jakości życia




Członkowie 250 korzystających z Domów rodzin odpowiedzieli na pytanie dotyczące odczuwanej jakości życia. Była ona znacznie lepsza niż zazwyczaj w przypadku bliskich przewlekle chorych dzieci. Długotrwały stres rodzica związany z chorobą dziecka można porównać do stresu bojowego. 27% rodziców odczuwa objawy syndromu stresu pourazowego w ciągu kilku miesięcy od wypisu dziecka ze szpitala. Domy Ronalda McDonalda pomagają go łagodzić, pomagają mieszkańcom odzyskać energię potrzebną do radzenia sobie z trudną sytuacją. Rodzina, która jest razem, jest silniejsza i dotyczy to naprawdę całej rodziny.




"Jesteśmy organizacją pożytku publicznego. Jesteśmy partnerem zarówno dla rodziców dzieci, jak i dla szpitali, z którymi realizujemy wspólny cel – pomagamy rodzinom dzieci długo leczonych i wspieramy dzieci. Mamy wiedzę, że warto i przekonanie, że dla wspólnego dobra to konieczne, abyśmy się starali się, wszyscy dorośli, podnosić standard opieki medycznej w pediatrii, tak aby cała rodzina chorującego dziecka czuła się bezpiecznie – mówi Katarzyna Rodziewicz, Prezes i Dyrektor Wykonawcza Fundacji Ronalda McDonalda


 


383 Domy Ronalda McDonalda w 45 państwach i regionach:


Europa – 99

Azja Pacyficzna i środkowo-wschodnia Afryka – 54

Stany Zjednoczone – 185

Kanada – 16

Ameryka Południowa – 30




Obszar działalności: cała Polska

KRS: 0000105450

Konto: 46 1050 0086 1000 0022 7364 4068

Adres: ul. Żwirki i Wigury 63A, 02-091 Warszawa

WWW: www.frm.org.pl

E-mail: fundacja@frm.org.pl

Telefon: 790 343 065


Rozliczenie na zasadach ogólnych

PIT-38 Dochody kapitałowe

PIT-37 Rozliczenie na zasadach ogólnych

PIT-36

PIT-28 Dochody rozliczane ryczałtowo

 


Jak możesz nam pomóc?


Potrzebujemy bardzo konkretnego wsparcia, które możesz dostosować do swoich możliwości – możesz przekazać nam 1,5%, wpłacić darowiznę, zaangażować się w wolontariat w Domu, zrobić zbiórkę urodzinową na Facebooku, zaprosić nas na swój ślub. Jest tak wiele możliwości pomagania!



W Fundacji nikt nie jest przypadkiem. Zespół i Wolontariusze rozumieją potrzeby rodzin i potrafią pomóc w sposób, który poprawia nastrój i buduje poczucie bezpieczeństwa. Z Domu zabiera się do szpitala najlepsze emocje i wsparcie dla malucha. A razem z uśmiechem także wyprasowane pranie, ulubioną zupę, świeżo wypieczony chleb czy mistrzowskie naleśniki. Zawsze z pozdrowieniami z Domu.
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                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT

                                            

                                            

                                            Rozlicz Online
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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